令和元年９月１７日
名古屋広告業協会
会員各位
名古屋広告業協会
事務局
名古屋広告業協会 １０月例会のご案内
　拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、「１０月例会」を下記のとおり開催いたします。是非、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。なお、会場が【新東通信様　８階会議室】となっておりますので、よろしくお願いいたします。
敬具
記
１．日　時
令和元年１０月１８日（金）１１：００～１３：００
２．場　所
新東通信　８階会議室　（名古屋市中区丸の内３丁目１６番２９号）
３．講　師
経済産業省
ワールドロボットサミット実行委員
中京大学
人工知能高等研究所研究員／文学部言語表現学科専任講師
元株式会社電通
コピーライター／スポット業務推進部
西嶋 賴親（にしじま よりちか）氏
４．演　題  「なぜ元スポット業推が、トヨタ自動車とロボット宇宙飛行士をつくったのか？」
　　　　　　　トヨタ自動車とのロボット制作、そして、経産省委員や大学教員になって得た
知見などを元に、ＡＩ時代を楽しく過ごすヒントをお伝えできれば幸いです。
５．ご出欠
ご出席の場合のみ１０月１１日（金）までにメール又はＦＡＸにてご連絡下さい
　　　　　　　　　　　　　問合せ先：事務局　加藤（ＴＥＬ：０５２－７５６－２２２４ ）
名古屋広告業協会行（ＦＡＸ：０５２－７５６－２１１０）
　　　　１０月例会に　　　ご出席
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　貴社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お名前
令和元年　　月　　日